Відповідно до аналізу комерційних пропозицій, очікувана вартість 

закупівлі визначається за пропозицією з найменшою ціною. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю фарби (код ДК 021:2015 - 

44810000-1 Фарби) для філії «Північний лісовий офіс» становить 968 116,80 

грн. (дев’ятсот шістдесят вісім тисяч сто шістнадцять гривень 80 копійок) з 

ПДВ. 

Начальник сектору з інвестицій 

та капітального будівництва 

філії «Північний лісовий офіс»                                  

Оксана ІЗОТЕНКО 

Біла

Бежева 14 кг.

Біла

темно-сіра 2.8 кг

Додаток 2